

令和6年度（4月分～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 鵜飼 和司

1 収 入

政 務 活 動 費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	165,500	東京研修、中核市サミットin秋田
広 報 費	163,267	市政レポート・封筒印刷、HDMI変換アダプタ、名札、文具
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	212,101	プリンタ、インク、文具、フォルダ、イラストレーター利用料、クラウド利用料
資 料 購 入 費	26,796	新聞購読料
事 務 所 費	0	
合 計	567,664	

3 残余の額 32,336 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和6年度(4月分～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月23日	4/22～4/23 東京研修(衆議院第二議員会館)相手方:国土交通省、農林水産省、内閣官房	研修費	51,060	548,940	
2	9月17日	10/31～11/1中核市サミットin秋田 振込手数料	研修費	220	548,720	
3	11月1日	10/31～11/1中核市サミットin秋田 旅費	研修費	105,220	443,500	
4	10月18日	同上 視察費	研修費	9,000	434,500	
5	2月22日	プリンタ(型番:EW-M973A3T)、 インク6種x2	資料作成費	151,360	283,140	
6	3月8日	エレコム HDMI変換アダプタ	広報費	6,580	276,560	
7	3月14日	付箋	資料作成費	660	275,900	
8	3月24日	テープカッター、ペーパーカッター、付箋、ボールペン、消しゴム、セロテープ	資料作成費	3,278	272,622	
9	3月27日	市政レポート印刷代1000枚	広報費	77,000	195,622	
10	3月31日	名札、テープのり、付箋、ハサミ	広報費	7,975	187,647	
11	4月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	184,919	
12	5月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	182,191	
13	6月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	179,463	
14	7月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	176,735	
15	8月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	174,007	
16	9月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	171,279	
17	10月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	168,551	
18	11月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	165,823	
19	12月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	163,095	
20	1月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	160,367	
21	2月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	3,280	157,087	
22	1月31日	クラウド利用料(Dropbox)	資料作成費	1,650	155,437	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月28日	クラウド利用料(Dropbox)	資料作成費	1,650	153,787	
24	3月31日	クリアフォルダ、個別フォルダ	資料作成費	22,943	130,844	
25	3月31日	封筒作成料	広報費	71,712	59,132	
26	5月20日	公明新聞 購読料(5月分)	資料購入費	1,887	57,245	
27	6月20日	公明新聞 購読料(6月分)	資料購入費	1,887	55,358	
28	7月20日	公明新聞 購読料(7月分)	資料購入費	1,887	53,471	
29	8月20日	公明新聞 購読料(8月分)	資料購入費	1,887	51,584	
30	9月20日	公明新聞 購読料(9月分)	資料購入費	1,887	49,697	
31	10月20日	公明新聞 購読料(10月分)	資料購入費	1,887	47,810	
32	11月20日	公明新聞 購読料(11月分)	資料購入費	1,887	45,923	
33	12月20日	公明新聞 購読料(12月分)	資料購入費	1,887	44,036	
34	4月20日	しんぶん赤旗 購読料(4月分)	資料購入費	930	43,106	
35	5月20日	しんぶん赤旗 購読料(5月分)	資料購入費	930	42,176	
36	6月20日	しんぶん赤旗 購読料(6月分)	資料購入費	930	41,246	
37	7月20日	しんぶん赤旗 購読料(7月分)	資料購入費	990	40,256	
38	8月20日	しんぶん赤旗 購読料(8月分)	資料購入費	990	39,266	
39	9月20日	しんぶん赤旗 購読料(9月分)	資料購入費	990	38,276	
40	10月20日	しんぶん赤旗 購読料(10月分)	資料購入費	990	37,286	
41	11月20日	しんぶん赤旗 購読料(11月分)	資料購入費	990	36,296	
42	12月20日	しんぶん赤旗 購読料(12月分)	資料購入費	990	35,306	
43	1月20日	しんぶん赤旗 購読料(1月分)	資料購入費	990	34,316	
44	2月20日	しんぶん赤旗 購読料(2月分)	資料購入費	990	33,326	
45	3月20日	しんぶん赤旗 購読料(3月分)	資料購入費	990	32,336	
46						